
 _____________________________________  
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102 poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149 poz. 889 oraz z 2012 r. poz. 1399. 

UCHWAŁA Nr 5/13 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ WE FROMBORKU 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Burmistrza Miasta 

i Gminy Frombork zarządzonych na 8 września 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. 

Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.1) Miejska 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork zarządzonych na 8 września 2013 r. w składach określonych w załączniku do 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

/-/ Barbara Chomacka 



  

  

 Załącznik 

do uchwały nr 5/13 

Miejskiej Komisji Wyborczej we Fromborku 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Frombork 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Halina Orłowska, zam: Frombork 

2. Beata Hoffman, zam: Frombork 

3. Łukasz Paweł Kozioł, zam: Frombork 

4. Irena Grażyna Gil, zam: Frombork 

5. Krzysztof Kochański, zam: Frombork 

6. Lesław Andrearczyk, zam: Frombork 

7. Stefania Babij, zam: Frombork 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Krystyna Łukaszuk, zam: Frombork 

2. Halina Kuszilek, zam: Frombork 

3. Jolanta Małyszko, zam: Nowe Sadłuki 

4. Halina Maria Andrearczyk, zam: Frombork 

5. Ryszard Chodnicki, zam: Frombork 

6. Dariusz Franciszek Łubnicki, zam: Frombork 

7. Małgorzata Leokadia Misiuk, zam: Frombork 
 


